Ofício Externo n °- 48312018 - NAF
/

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55
Araucária/Pr

Assunto' Resposta as Indicações

Prefeitura do Município de Araucãrìa
Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 22 de agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Fm resposta as Indicações n-°s 402, 403,404, 405, 406, 408, 409, 4i0, 412, 413 e
414, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade Preto, encaminhamos ofícios n-°s 9853, 9852,
9851, 9850, 9846, 9849, 9845, 9848, 9855, 9854 e 9847 da Secretaria Municipal de
Educação.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

¿o
iENILDO PERE!RA CARVALHO

S •cretário Municipal de Governo

....

ç..,... L{:..;f...,.:.:..........................................

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR

ter

Ofício n -o 9853 - CTA

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo
Secretaria Municipal de Governo
Araucária/PR

Assunto: Indicação ng 402/2018

Prefeitura do Município de Araucãria

Secretaria Municipal de Educação

Araucária, 20 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Em resposta ao Despacho de 0810812018, referente à Indicação n ° 402, de autoria

do Vereador Leandro Andrade Preto, informamos que a manutenção preventiva do CMEI Dalla

Torre já está sendo analisada.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos nossos protestos de

elevada estima e distinta consideraçã(

THEOBALD
Secretár ,• Municipal de Educação

Rua Lourenço Jasiocha, 2197 - CEP 83702-090 - Centro - Araucária / PR